1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2017.03.14
73
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

14.03.2017
№

73

	О внесении изменений постановление администрации Красноармейского района от 11.07.2016 № 225

В соответствии с решением Собрания депутатов Красноармейского района     № С-14/6 от 27.01.2017 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации Красноармейского района» администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление администрации Красноармейского района от 11.07.2016 № 225 «О разделении конкурсной комиссии по проведению конкурсов на включение в кадровый резерв муниципальной службы администрации Красноармейского района Чувашской Республики и на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации Красноармейского района Чувашской Республики» следующие изменения:

1) Пункт 2 признать утратившим силу.
Глава администрации

Красноармейского района

  С.Л. Молотков
Капрова А.Г.
PAGE